

D : Comptes de résultats prévisionnels de l'entreprise

Raison sociale : ...

| | MONTANTS EN MILLIERS D'EUROS | | | | | |
|--|------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | Exercice en cours (1) - 2015 | Année 1 - 2016 | Année 2 - 2017 | Année 3 - 2018 | Année 4 - 2019 | Année 5 - 2020 |
| Chiffre d'affaires (HT) total de l'entreprise | 9,5 | 724 | 1756 | 4079 | 9061 | 11810 |
| <i>dont chiffre d'affaires généré par les résultats du programme</i> | 0 | 724 | 1626 | 0 | 0 | |
| <i>dont ventes à l'exportation</i> | 0 | 0 | 439 | 0 | 0 | |
| + production immobilisée | | | | | | |
| + production stockée | | | | | | |
| A. TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION | 10 | 724 | 1 756 | 4 079 | 9 061 | 11 810 |
| Achat de matières premières et marchandises | | 405 | 857 | 2 080 | 4 621 | 5 835 |
| +/- Variation de stock de matières et marchandises | | 20 | 100 | | | |
| + Autres achats et charges externes | 56 | 90 | 228 | 529 | 1 152 | 1 221 |
| <i>dont sous traitance</i> | | 20 | 103 | | | |
| <i>dont crédit bail - redevances</i> | | | | | | |
| B. TOTAL CONSOMMATION EN PROVENANCE DE TIERS | 56 | 515 | 1 185 | 2 609 | 5 773 | 7 056 |
| C. VALEUR AJOUTÉE (A-B) | - 47 | 209 | 571 | 1 470 | 3 288 | 4 754 |
| + Subvention d'exploitation | | | | | | |
| - Impôts et taxes | | | | | | |
| - Charges de personnel | 49 | 262 | 440 | 1 052 | 2 318 | 2 482 |
| D. EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION | - 96 | 53 | 131 | 418 | 970 | 2 272 |
| - Dotation aux amortissements | 16 | 43 | 66 | 93 | 161 | 207 |
| - Autres charges d'exploitation | | | | | | |
| + Autres produits d'exploitation | | | | | | |
| E. RESULTAT D'EXPLOITATION | - 112 | 96 | 65 | 325 | 809 | 2 065 |
| + Produits financiers | | | | | | |
| - Charges financières | | | 2 | 10 | 18 | 15 |
| F. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS | - 112 | 96 | 63 | 316 | 791 | 2 050 |
| + Produits exceptionnels | | | | | | |
| - Charges exceptionnelles | | | | | | |
| - Participation des salariés | | | | | | |
| - Impôts sur les bénéfices | | | | | 264 | 683 |
| G. RESULTAT DE L'EXERCICE | - 112 | 96 | 63 | 316 | 527 | 1 367 |
| Effectifs | | | | | | |
| CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT (G + amortissements + ou - résultats exceptionnels) | - 95,50 | 53 | 129 | 408,50 | 688 | 1 574 |
| Montant du programme de RDI passé en charges d'exploitation | 47 | 50 | 30 | | | |

(1) Exercice suivant le dernier bilan produit au dossier.